


Бекітемін :
Мектеп директоры
 Г.У.Шукеева
« 19.09 » 2022-2023ж.

Келісемін:

Тәрбие ісінің меңгерушісі

 Д.О.Кишкентаева
« 19.09 » 2022-2023ж.

Бірінші жарты жылдық тәрбие жоспары 2022- 2023 оқу жылы

Мектеп: « Старый Колутон ауылының ЖОББМ » КММ

Сынып: 2 « А »

Мұғалім: Хамзина А.Е.

№	Тақырыбы	Бағыты	Аяқтау нысаны	Жауапты	Орындау мерзімі
1	«Менің әлемім, менің құқығым»	Азаматтық-патриоттық, құқықтық және көпмәдениеттік тәрбие	Сабақ жоспары, Фото,	Сынып жетекшісі	09.01
2	Экологиялық сынып сағаты. «Эко-әлем»	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	16.01
3	Құқық сағаты «Жауапкершілік және оны іске асыру нысандары. Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі»	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	23.01
4	Мұражайларға онлайн топсаяхат.	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото, әлеуметтік желіге салу	Сынып жетекшісі	30.01
5	Сынып сағаты. Ауғанстаннан әскерлерді шығаруға арналған	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	13.02
6	Құқық сағаты. «Жасөспірім және заң»	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	20.02
7	«Салауатты тамақтану» әңгімесі.	Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтының денсаулық сақтау ортасын қалыптастыру	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	27.02
8	Сынып сағаты «Аналар күні-ең керемет күн!»	Рухани-адамгершілік тәрбие	Сабақ жоспары, Фото, әлеуметтік	Сынып жетекшісі	06.03

			желіге салу		
9	Наурыз мейрамына арналған мерекелік іс-шаралар «Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар бағдарламасы». «Дәстүр мен ғұрып» жобасы аясында «Қазақстанның салт-дәстүрлері» бейнероликтер мен презентациялар	Ұлттық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото, әлеуметтік желіге салу	Сынып жетекшісі	13.03
10	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Үнем-қоғам қуаты» бағыты бағыты. Біз табиғаттың қорғаушыларымыз» атты эко-квест.Сынып сағаты	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	04.04
11	Сынып сағаты. «Ғарыштағы алғашқы адам»	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	10.04
12	Сынып сағаты «Толерантты сананы қалыптастыру»	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	24.04
13	Жол ережесін сақтайық	Азаматтық-патриоттық, құқықтық және көпмәдениеттік тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	01.05
14	Құқықтық жалпы оқыту бойынша сынып сағаты	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу,	Сабақ жоспары, Фото,әлеуметтік	Сынып жетекшісі	08.05

	«Толерантты сананы қалыптастыру»	азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Фото		
13	Жол ережесін сақтайық Зың дене тәрбиесі	Азаматтық-патриоттық, құқықтық және көпмәдениеттік тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	24.05
14	Құқықтық жалпы оқыту бойынша сынып сағаты	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото, әлеуметтік желіге салу	Сынып жетекшісі	01.05
15	Судағы қауіпсіздік техникасы бойынша әңгіме. Жол қозғалысы ережелері, ҚТ «Жазғы демалыста өзін қалай ұстау керек»	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	08.05
16	«Қауіпсіз балалық шақ» Акция	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	15.05
17	«Менің жазғы демалысым»	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Сабақ жоспары, Фото	Сынып жетекшісі	22.05